
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia “S. Maria delle Vigne” - “C. Corsico” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it - Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale 94034000185  
Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 
 

                                                             Vigevano, 08/07/2022 
 

 
 

 Agli Atti    

Al Sito Web 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 
 

Oggetto: Incarico RUP (Responsabile Unico del Procedimento) progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-

2022-52 e 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

Codice CUP: J54C22001050001 

Codice CUP: J54C22001070001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico, prot. n. 33956 del 18/05/2022, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al   potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 

e per la socialità e l’accoglienza; 

Vista la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2021 con la quale il Ministero 

dell’Istruzione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione   Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0003153/U del 08/07/2022 12:21:20VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 

 

       VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO L’ART. 31 DEL Decreto Legislativo n. 50 del 19/04/2017 in cui si fa espresso 
riferimento all’individuazione del R.U.P.; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 art. 1 in cui si stabilisce che le scuole di 

ogni ordine e grado sono Pubbliche Amministrazioni e art. 25, che individua nel Dirigente 
Scolastico la figura apicale della pubblica amministrazione poiché legale rappresentante; 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, del progetto FDRPOC-LO-2022-52 e  FDRPOC-LO-2022-72 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza 

 

Fondo Codice identificativo 
progetto 

Sottoazione CUP Progetto Importo 
autorizzato 

FSE 10.1.1A-FDRPOC-LO-

2022-52 

10.1.1A J54C22001050001 “Una scuola a 
misura di tutti”  
 

 € 10.164,00 

 

 

Fondo Codice identificativo 
progetto 

Sottoazione 
 

CUP Progetto Importo 
autorizzato 

FSE 10.2.2A-FDRPOC-LO-

2022-72 

10.2.2A J54C22001070001  “Motivare per 
rafforzare e 
sostenere”  
 

 € 55.902,00 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


		2022-07-08T12:20:16+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




